

Odpowiedzi na pytania do Zapytania Ofertowego nr 112/SU/2018 na dostawę środków czystości

Pytanie poz. 6

Obecnie mleczko Cif z wybielaczem występuje tylko w gramaturze 1001g. Prosimy o zmianę.

Odpowiedź- ad. 6

Zapis otrzymuje brzmienie „Mleczko CIF z wybielaczem o pojemności 1001 g”

Pytanie poz. 7

Kij drewniany końcówka z gwintem czy bez ?

Odpowiedź- ad. 7

Kij uniwersalny, drewniany do szczotek z gwintem, długość 130 cm.

Pytanie poz. 10

Czy kostka dezynfekująca do WC powinna posiadać pozwolenie Ministra Zdrowia na obrót produktem biobójczym ?

Odpowiedź ad.10

NIE.

Ma to być kostka typu DOMESTOS i nie gorszej jakości.

Pytanie poz. 18

Proszę o podanie wymiarów maty.

Odpowiedź ad. 18

Wymiary maty do brodzików od 50 cm x 50 cm do 52 cm x 52 cm

Pytanie poz. 21

Podany przez Zamawiającego opis wskazuje jednoznacznie na mop firmy Vileda pasujący do kompletu z pozycji nr 68, którego wymiary to ok. 34 cm x 12 cm, proszę zatem o zmianę wymiarów w specyfikacji.

Odpowiedź ad. 21

Zapis otrzymuje brzmienie „Mop płaski - zapas z mikrofibry, zapinany na zatrzask, wymiary: 34 cm x 12cm”

Pytanie poz. 22

Mop ma być płaski czy sznurkowy ?

Odpowiedź ad. 22

Mop ma być sznurkowy okrągły

Pytanie poz.23

Mydło Palmolive występuje jedynie w gramaturze 90g. Prosimy o zmianę.

Odpowiedź ad. 23

Ma to być mydło o gramaturze 100 g np.: LUKSJA lub równoważne

Pytanie poz. 31 i 32

Jakie wymiary padów ?

Odpowiedź ad. 31 i 32

Wymiary padów prostokątnych : 11,5 cm x 25 cm

Pytanie poz. 34

proszę o podanie minimalnej długości papierów.

Odpowiedź ad. 34

Minimum długość papieru 150 m długości w rolce

Pytanie poz. 35

W podanym opisie przedmiotu zamówienie jest błąd. Zamawiający wymaga papieru w kolorze szarym - 100% celuloza. Jedno wyklucza drugie. Celuloza nie występuje w kolorze szarym

Odpowiedź ad. 35

Papier toaletowy Ø19 cm do podajników jednowarstwowy , szary, wykonany z makulatury, gofrowany o minimum 140 m długości w rolce

Pytanie poz. 36

Proszę o podanie minimalnej długości papierów.

Odpowiedź ad. 36

Minimum 18,4 m długości w rolce

Pytanie poz. 58

Proszę o podanie minimalnej długości ręczników kuchennych

Odpowiedź ad. 58

Minimum 10,5 m w rolce

Pytanie poz. 60

Papier z celulozy czy makulatury?

Odpowiedź ad. 60

Ręczniki ZZ składanka do podajników (1 karton = od 3200 do 4000 listków), dwuwarstwowe, białe, fakturowane, **celuloza**, gramatura: 2 x od 18 do 20 g/m²

Pytanie poz. 65,66,67

Proszę o zdjęcie bądź specyfikację rękawic jakie dokładnie mają być?

Odpowiedź ad. 65,66,67

Zgodnie z załączoną specyfikacją i opisem zamieszczonym w zapytaniu ofertowym

Pytanie

Worki na śmieci w kolorze niebieskim czy czarnym ?

Odpowiedź

Worki na śmieci w kolorze niebieskim

Pytanie

Jeszcze mam pytanie żeby być brany pod uwagę w przetargu wszystkie pozycje muszą zostać wycenione ?

Odpowiedź

TAK

Pytanie

Czy Zamawiający dopuści złożenie próbek papierów po jednej rolce a nie zgrzewce i ręczników składanych ZZ po 1 bindzie a nie kartonie?

Odpowiedź

TAK

Pytanie

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o udostępnienie załącznika nr 1 (tabeli, którą mamy wypełnić) w wersji edytowalnej

Odpowiedź

Zamawiający udostępni załącznik nr 1 w wersji edytowalnej

Jednocześnie Zamawiający przesuwa termin składania ofert na dzień 27.09.2018 r. do godz. 13:00

Działu Administrowania Nieruchomościami

Anita Woźnicka